INCÔTTUPTE, adverb. Purè, sincerè, integrè. { *ἀποθέτως*, *ἀνιδέλας*, *ἀναρ-*
θετως. GALL. Sans corruption. ITAL. Senza corruzione. GERM. Una
verfälschlich/auftrichtiglich. HISP. Sin corruçion. ANGL. without cor-
ruption. } Cicet. pro Marcello, Servi igitur iis etiam judicibus quæ
multis post seculis de te judicabunt, & quidem haud leio an incor-
ruptius quam nos. || ¶ Incorruptè loqui: ut, purissimè loqui. Gell.
lib. 2. c. 20. Sed neminem eorum fermè, qui incorruptè loquuti sunt,
aut scripsisse memini, aut dixisse.

Incorrupula, incorruptio, subinde in Bibl. ||

INCÔXO, as: In coxam sedeo. Pacuvius, Adeo incoxanti mihi pes obstu-
perat. Pomp. in Panuceatis, apud Nonium, Neque interim cacandi
causa unquam incoxavi nates.

INCÔXAT: Non creatus. { *ἄκλιτος*. GALL. Qui n'a pas été créé. ITAL.
Increato. GERM. Unerwachsen. HISP. No criado. ANGL. Not created. }
Lact. lib. 1. Unus Deus qui solus principatur, isque amplissimus, in-
creatus.

INCÔBRESCO, is, ere: Divulgor, invalesto, innotesco. { *υδωρούσι*, *αναβλέπω*, *αναπλέπω*. GALL. Devenir ou estre
frequent, croître & s'augmenter de plus en plus. ITAL. Accresce-
re, divolgarsi. GERM. Zunemmen/ausjündig wund lautprächte werden.
HISP. Esparrarse, divulgarse. ANGL. To breed and much knowen. }
Liv. 7. ab Urbe, Gallici quoque belli fama increbescet. Idem 4.
bell. Pun. Qum increbescet rumor, bellum in Sicilia esse. Præ-
ritum ejus est increbri, ut analogia videtur exigere, non increbui,
ut quidam hodie scribunt. Cic. 14. Philipp. At si quis Hispanorum,
aut Gallorum, aut Thracum milie, aut duo millia occidisset, num
cum

cum hac consuetudine, quæ increbruit, Imperatorem appellaret Senatus? Increbruit Auster, hoc est, auctus est, & vehementius flat. Cœl. 3. bell. c. v. Et Senet. epist. 78. Ventus increbruscit. Cœl. ad Treb. Epist. 7. Increbruit setmo. Suet. in August. cap. 11. Increbruit rumor. ¶ Increbro, creber sun. Plaut.

Incredendus, a, um, id est, incredibilis. Apul.

INCREDIBLE, ἀνίστημι. Onom. ἀνίστημι quidem, est & incredulus, & incredibilis, atque infidus. Illic autem legendum videtur incredibile. ¶

Incredibilis, e: Non creditis, admittibilis. ¶ INCREDIBILIS. GALL. Increditable, incredible. ITAL. Incredibile, GERM. Unglaublich. HISP. Coisa de no ser creyda. ANGL. Incredible, wonderful. ¶ Terent. in Phor. Incredibile est, quantum herum anecco sapientia. Cicer. ad Sulp. Epist. lib. 13. Incredibile est enim quas mihi gratias omnes agant. Ibidem. Quia præter spem atque incredibile hoc mihi obtigit. ¶ Incredibilis, pro incredulo, apud Apuleium in Hermetis Asclepio. Incredibiles enim post delicta cogentur credere non verbis, sed exemplis: nec minis, sed ipsa passione pœnarum. Quo patet incredibile ex censu nominum esse, quæ utroqueversum dicuntur, & sunt ultra circu communicatae significationis. Gell. lib. 15. cap. 13.